
UCHWAŁA NR VI/42/24 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 6, art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089), Rada Powiatu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ”Dotacje celowe w 2024 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 
Zbigniew Matyśkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDBB958-5515-44A3-8A39-CA55C15164D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/42/24 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 5 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 123 877,56    11 938,78    135 816,34    

 75095  Pozostała działalność 1 877,56    11 938,78    13 816,34    

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

1 877,56    11 938,78    13 816,34    

   STAROSTWO POWIATOWE 1 877,56    11 938,78    13 816,34    
Razem: 125 657 021,74    11 938,78    125 668 960,52    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDBB958-5515-44A3-8A39-CA55C15164D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/42/24 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 5 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 12 128 502,72    -25 000,00    12 103 502,72    

 75095  Pozostała działalność 797 161,09    -25 000,00    772 161,09    
  4300 Zakup usług pozostałych 739 601,09    -25 000,00    714 601,09    
   STAROSTWO POWIATOWE 739 601,09    -25 000,00    714 601,09    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 708 475,34    11 938,78    2 720 414,12    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 675 275,34    11 938,78    1 687 214,12    

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 675 275,34    11 938,78    1 687 214,12    

   STAROSTWO POWIATOWE 1 675 275,34    11 938,78    1 687 214,12    
926   Kultura fizyczna 18 411 545,85    25 000,00    18 436 545,85    

 92695  Pozostała działalność 0,00    25 000,00    25 000,00    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00    25 000,00    25 000,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    25 000,00    25 000,00    
Razem: 139 640 740,70    11 938,78    139 652 679,48    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDBB958-5515-44A3-8A39-CA55C15164D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/42/24 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 5 września 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 
dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 414 596,00 

1. 851 85111 6220 
Zakup urządzenia RTG do Poradni Stomatologicznej w 
ZOZ Włoszczowa ZOZ Włoszczowa 40 000,00 

2. 851 85111 6220 
Modernizacja części systemu przeciwpożarowego 
poprzez wymianę rur hydrantowych poziomych w 
otulinie azbestowej na terenie Zespołu Opieki 
Zdrowotnej we Włoszczowie 

ZOZ Włoszczowa 180 000,00 

3. 851 85111 6220 
Modernizacja budynku magazynowego przy Zespole 
Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie poprzez wymianę 
pokrycia dachowego z płyt azbestowych 

ZOZ Włoszczowa 50 000,00 

4. 852 85295 2710 Dofinansowanie na realizację zadań własnych z 
zakresu pomocy społecznej - dożywiania Gmina Włoszczowa 14 000,00 

5. 853 85311 2320 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych w warsztatach 
terapi zajęciowej Powiat Jędrzejowski 3 744,00 

6. 853 85311 2320 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych w warsztatach 
terapi zajęciowej Powiat Kielecki 7 488,00 

7. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Kluczewsko 10 500,00 
8. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Krasocin 14 515,00 
9. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Moskorzew 13 388,00 
10. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Radków 7 961,00 
11. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Secemin 10 500,00 
12. 900 90026 2710 Gminny program usuwania azbestu Gmina Włoszczowa 22 500,00 
13. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki powiatowej  Gmina Włoszczowa 40 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 756 459,44 

1. 600 60004 2830 
Dotacja w zakresie wyrównywania straty z tytułu 
utraconych przychodów w związku ze stosowaniem 
ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w 
publicznym transporcie zbiorowym 

Operator publicznego 
transportu zbiorowego 1 000,00 

2. 755 75515 2360 Prowadzenie nieodpłatnej pomocy prawnej Organizacja wybrana w 
drodze konkursu 68 245,32 

3. 921 92120 6570 
Prace konserwatorskie ołtarza bocznego z rzeźbami 
św. Stanisława i Św. Wojciecha oraz obrazem 
Ukrzyżowanie w Kościele parafialnym w Chlewicach  

Parafia Rzymskokatolicka 
Św. Jakuba Apostoła w 
Chlewicach 

154 000,00 

4. 921 92120 6570 
Prace konserwatorskie ołtarza bocznego z rzeźbami 
św. Piotra i Św. Pawła oraz obrazem Michała 
Archanioła w Kościele parafialnym w Chlewicach 

Parafia Rzymskokatolicka 
Św. Jakuba Apostoła w 
Chlewicach 

154 000,00 

5. 921 92120 6570 
Wymiana posadzki w kruchcie Kościoła p.w. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we 
Włoszczowie 

Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Wniebowzięcia NMP 
we Włoszczowie 

165 000,00 

6. 921 92120 6570 
Rekonstrukcja stolarki okiennej i drzwiowej w 
dobudówce północnej Kościoła p.w. Św. Małgorzaty w 
Moskorzewie 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św Małgorzaty w 
Moskorzewie 

148 939,47 

7. 921 92120 6570 
Wykonanie renowacji cokołu kościoła pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Bebelnie wraz z 
odwodnieniem 

Parafia Rzymskokatolicka 
NMP w Bebelnie 204 081,64 

8. 921 92120 6570 
Restauracja barokowego ołtarza bocznego wraz z 
obrazem Matki Bożej Niepokalanie Poczętej oraz 
obrazem św. Jakuba Apostoła w Kościele parafialnym 
w Chlewicach 

Parafia Rzymskokatolicka 
Św. Jakuba Apostoła w 
Chlewicach 

501 000,00 

9. 921 92120 6570 
Zakup blachy miedzianej niezbędnej do wykonania 
pokrycia dachowego w kościele parafialnym pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Kuczkowie  

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Kuczkowie 

200 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDBB958-5515-44A3-8A39-CA55C15164D5. Podpisany Strona 1



10. 921 92120 6570 Prace konserwatorskie i restauracyjne Ambony 
Kościoła pw. Wniebowzięcia N.M.P. w Olesznie 

Parafia Rzymskokatolicka 
p.w.  Wniebowzięcia 
N.M.P. w Olesznie 

8 118,85 

11. 921 92120 6570 
Konserwacja pokrycia dachu na prezbiterium i dwóch 
bocznych kaplicach kościoła parafialnego 
Wniebowzięcia NMP we Włoszczowie 

Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Wniebowzięcia NMP 
we Włoszczowie 

152 074,16 

Ogółem  2 171 055,44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDBB958-5515-44A3-8A39-CA55C15164D5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie są wynikiem: 

1. Zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  11 938,78  zł, na zmianę składają się: 

a) 11 938,78 zł – zwiększenie dochodów Starostwa Powiatowego z tytułu otrzymanej darowizny; 

2. Zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 11 938,78 zł, na zmianę składają się: 

a) 25 000,00 zł – zmniejszenie środków na administrację publiczną w Starostwie Powiatowym, 

b) 11 938,78 zł – zwiększenie wydatków własnych na dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
Wniebowzięcia NMP we Włoszczowie pn. „Wymiana posadzki w kruchcie Kościoła p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny we Włoszczowie”; 

c) 25 000,00 zł – zwiększenie środków Starostwa Powiatowego na pozostałą działalność w dziale Kultura 
fizyczna; 

 W wyniku powyższych zmian zaktualizowano załączniki nr 1, 2, oraz 10 do Uchwały budżetowej Nr 
LVI/363/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FDBB958-5515-44A3-8A39-CA55C15164D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Załącznik 3 - Dotacje celowe w 2024 roku
	Uzasadnienie


